
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Targi Control-Tech 2005 zakończone

Mimo iż CONTROL-TECH to targi wyjątkowo specjalistyczne, przyciągają przedstawicieli różnych
branż. Najnowsze techniki i metody pomiarowe są bowiem niezbędne w funkcjonowaniu praktycznie
wszystkich gałęzi przemysłu.

Targi CONTROL-TECH stwarzają okazję zapoznania się z bardzo szeroką ofertą firm z branży
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pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących. Stąd rosnące zainteresowanie naszą ofertą -
zarówno ze strony wystawców, jak i widzów, w znacznej części przedstawicieli firm związanych
z branżą przetwórstwa metali. To jednak nie jedyna branża, której funkcjonowanie uzależnione jest
od nowoczesnych systemów pomiarowych - mówi Joanna Adamczyk, menedżer targów.

 Uczestnicy tegorocznych targów zaprezentowali m.in.: urządzenia ważące
i dozujące, przepływomierze, systemy napędowe, aparaturę do pomiaru energii, wilgotności,
temperatury powietrza, pompy dozujące, sprzęt analityczno - laboratoryjny, cyfrowe czujniki i układy
pomiaru sił, a także niezwykle precyzyjne mikroskopy. Wystawcy prezentowali także m.in.: aparaturę
i systemy pomiarowe, przyrządy pomiarowe wielkości elektrycznych, interferometrię laserową,
aparaturę diagnostyczną, urządzenia do kontroli biernej i czynnej, sprzęt pomocniczy w metrologii
mechanicznej, metody i środki pomiaru wielkości mechanicznych. Wystawie towarzyszyły seminaria
i dyskusje panelowe, zorganizowane m. in. przez Główny Urząd Miar i Staropolską Izbę
Przemysłowo-Handlową. Omawiane były m.in. kwestie zapewnienia jak największej wiarygodności
i spójności pomiarów na poziomie krajowym i międzynarodowym.

CONTROL-TECH mimo że jest organizowany w tym samym terminie co METAL oraz NONFERMET,
jest w pełni samodzielną imprezą wystawienniczą. Jego oferta jednak znakomicie uzupełnia zakres
branżowy METAL-u oraz NONFERMET-u a rangą dodatkwo umacnia dodatkowo ich markę.

Tradycyjnie już Patronat nad Targami objął Prezes Głównego Urzędu Miar, Prezes Polskiej Akademii
Nauk, Dyrektor Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji

Ekspozycję odwiedziło kilka tysięcy specjalistów z różnych branż.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.

Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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